
 

 

 Produktová informace 18.10. 2021                                                                                                                                     

Oboustranná akrylátová páska ACX plus 77708  

 

Charakteristika produktu 

Akrylátová pěnová oboustranná páska s unikátním 
asymetrickým dvouvrstvým systémem, otevřená strana pásky 
s lepidlem na LSE ( bez použití primeru ). Vysoce výkonné 
lepidlo vytváří efektivní a bezpečné spojení na typické 
automobilové upevňovací díly vyrobené z plastů LSE ( jako PP a 
PP/EPDM ) a MSE ( ABS ). Páska má vynikající přilnavé 
vlastnosti, pokud jde o čiré laky. Díky viskoelastickému 
akrylovému pěnovému jádru má schopnost absorbovat a 
rozptýlit dynamická a statická zatížení. 
 

  
          Vlastnosti fólie: 

• Vynikající přilnavost na PP podklady i při aplikační 
až teplotě 5 °C 

• Okamžitá fixace po aplikaci 

• Vynikající stabilita lepení při širším rozsahu teplot 

• Vynikající odolnost proti vlhku a UV záření 

• Barva šedá 

• Celková tloušťka 0,8 mm 

• Teplotní rozsah – 40 °C až +80 °C  

• Příklady aplikace: ozdobné lišty, emblémy, spoilery, 
ozdobná lemování a další. 
 

            Informace pro objednání 

Obj. číslo Popisek Balení 

7770809-55 
tesa 77708 Oboustranná páska - akrylátová ACXplus, 9 mm x 33 m, 
tl. 0,8 mm 

1 role 

7770812-55 
tesa 77708 Oboustranná páska - akrylátová ACXplus, 12 mm x 33 m, 
tl. 0,8 mm 

1 role 

7770819-55 
tesa 77708 Oboustranná páska - akrylátová ACXplus, 19 mm x 33 m, 
tl. 0,8 mm 

1 role 

7770825-55 
tesa 77708 Oboustranná páska - akrylátová ACXplus, 25 mm x 33 m, 
tl. 0,8 mm 

1 role 

 


